АДМИНИСТРАЦИЯ ЕВСТРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04.04.2016 года  № 33
   с. Евстратовка
О   проведении   аттестации
муниципальных  служащих
В целях определения  соответствия  муниципальных служащих замещаемым должностям муниципальной службы, в соответствии  с Федеральным  законом  от 02.03.2007 года № 25-ФЗ  «О  муниципальной службе в Российской Федерации», законом  Воронежской области  от 28.12.2007 года  № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области» и Положением «Об аттестации муниципальных служащих Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального  района,   утвержденного решением Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области  от 11.03.2016 года  № 33
            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести очередную аттестацию муниципальных служащих Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района  04.05.2016  года.

График проведения аттестации утвердить согласно приложению №1.
2. Проведение аттестации муниципальных служащих поручить  аттестационной комиссии, образованной в соответствии с Постановлением администрации Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района  Воронежской области от  30.03.2016 года № 28.     Список аттестационной комиссии прилагается.
3. Ведущему специалисту администрации Евстратовского сельского поселения  Грек О.Л.
3.1.   Ознакомить муниципальных служащих с графиком проведения аттестации в срок  до    14.04.2016 года.

3.2. Представить в аттестационную комиссию   не позднее 14.04.2016года:

-Список муниципальных служащих подлежащих аттестации по форме согласно приложению № 2;

-Отзывы, на подлежащих аттестации муниципальных служащих об исполнении  ими  должностных обязанностей   за аттестационный период, пописанные   непосредственным руководителем,   по форме согласно приложению №3. К отзыву прилагаются  сведения о выполнении муниципальным служащим поручений и подготовленных им проектах документов за указанный период;
-Копии аттестационных листов  с данными предыдущей аттестации;

4. Провести аттестацию  в форме тестирования.  Ведущему специалисту  администрации Евстратовского сельского поселения  Грек О.Л.  в срок до  14.04.2016 года представить на утверждение главе Евстратовского сельского поселения   перечень вопросов,  необходимых для подготовки к аттестации.
5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                  Глава

Евстратовского сельского поселения                                                                     Г.Д.Лобова

	     График проведения       аттестации муниципальных служащих

	Приложение № 1                                                   к     постановлению         администрации Россошанского муниципального района                       от  04.04.2016 года  № 33

	04.05.2013 года
с 11-00 до 12-00

	Муниципальные служащие администрации Евстратовского сельского поселения

Ведущий специалист:   Грек О.Л.
.

Глава

Евстратовского сельского поселения                               Г.Д.Лобова

	Приложение № 2                                               к     постановлению         администрации Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района       от 04.04.2016 года  № 33

Образец отзыва
об исполнении должностных обязанностей                                                         муниципальным служащим за аттестационный период

Фамилия, имя, отчество

Число, месяц и год рождения

Замещаемая должность

(наименование должности, отдела, департамента)

Дата назначения на должность

Перечень основных вопросов, в решении которых муниципальный  служащий принимал участие

Мотивированная оценка профессиональных, личностных качеств
и результатов служебной деятельности

	Начальник

	(наименование должности, подпись и дата непосредственного начальника)

С отзывом ознакомлен и согласен (не согласен)

(подпись и дата)

СОСТАВ

аттестационной комиссии

администрации Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района

1. Лобова  Г.Д. - глава  Евстратовского сельского поселения, председатель комиссии;
2. Старикова И.П. -   зам. председателя Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения (по согласованию), заместитель председателя комиссии;
3.  Воля М.Н.    - депутат Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения (по согласованию);
4. Муниципальный служащий администрации Россошанского муниципального района (по согласованию);

5. Муниципальный служащий администрации Россошанского муниципального района (по согласованию).

Глава

Евстратовского сельского поселения                                        Г.Д.Лобова